
UCHWAŁA NR LXVI/425/2024 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych funkcjonujących na terenie Gminy Niegowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 233 ze zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w akcji ratowniczej, działaniu 
ratowniczym, szkoleniu lub ćwiczeniu, niezależnie od otrzymywanego wynagrodzenia, ustala się ekwiwalent 
pieniężny w wysokości: 

1) 22,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w akcji ratowniczej lub działaniu ratowniczym; 

2) 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/272/2022 Rady Gminy Niegowa z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych  funkcjonujących na terenie 
Gminy Niegowa (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 610). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 maja 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955D148C-E3F0-44B6-B353-FD1DA6EB5FFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/425/2024 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


